
Dz.U./S S194
07/10/2022
547810-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:547810-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rokietnica: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 194-547810

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258543
Adres pocztowy: ul. Golęcińska 1
Miejscowość: Rokietnica
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-090
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Tel.:  +48 618960604
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rokietnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Rokietnica w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2024r.
Numer referencyjny: ZP.271.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl
www.rokietnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


Dz.U./S S194
07/10/2022
547810-2022-PL

2 / 4

4.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 r. do 30.06.2024 r. wynosi: 1 970 045 kWh (zamówienie planowane).
4.2. Gmina Rokietnica – Zamawiający działa w imieniu własnym ( Urząd Gminy w Rokietnicy) oraz w imieniu 
niżej wymienionych jednostek;
a) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rokietnicy.
b) Przedszkole „Bajeczka” w Rokietnicy,
c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Napachaniu,
d) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cerekwicy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rokietnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 r. do 30.06.2024 r. wynosi: 1 970 045 kWh (zamówienie planowane).
4.2. Gmina Rokietnica – Zamawiający działa w imieniu własnym ( Urząd Gminy w Rokietnicy) oraz w imieniu 
niżej wymienionych jednostek;
a) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rokietnicy.
b) Przedszkole „Bajeczka” w Rokietnicy,
c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Napachaniu,
d) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cerekwicy.
Po wyborze najkorzystniejszej oferty Gmina Rokietnica i wyżej wymienione jednostki organizacyjne udzielą 
zamówienia publicznego, we własnym imieniu i na własną rzecz, zawierając w tym celu odrębne umowy w 
sprawie zamówień publicznych.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o ustalonych standardach jakościowych. Cena 
nie ma tu wpływu na jakość wykonywanej usługi tj. dostawy energii elektrycznej. Energia elektryczna nie 
może być dostosowana do specyficznych wymagań Zamawiającego – jest ona znormalizowana i oferowana 
w powszechnie przyjętych standardach. Zasady funkcjonowania systemu elektroenergetycznego zostały 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r., natomiast zasady kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 
marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną. Oznacza to, że dostawa energii elektrycznej to dostawa tego samego rodzaju. Energia elektryczna 
kupowana przez Zamawiającego ma takie samo przeznaczenie bez względu na to, czy jest dostarczana do 
Urzędu Gminy, obiektów oświatowych, czy innych. Ponadto całość dostawy może być świadczona przez 
jednego Wykonawcę w jednym czasie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S194
07/10/2022
547810-2022-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 162-460714

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Rokietnica w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Podstawa unieważnienia;
Uzasadnienie faktyczne:
Ceny złożonych ofert przewyższają kwotę przeznaczoną w budżecie Gminy na realizację zamówienia.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460714-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
07/10/2022
547810-2022-PL

4 / 4

1. Zgodnie z art.515 PZP odwołanie wnosi się;
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a,
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia .. wnosi sie w 
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii EUROPEJSKIEJ LUB ZAMIESZCZENIA 
DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA NA STR. INTERNETOWEJ, W PRZYPADKU ZAMÓWIEŃ, KTÓRYCH 
WAROŚĆ JEST RÓWNA ALBO PRZEKRACZA PROGI UNIJNE
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia , w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień których wartość 
jest równa lub przekracza progi unijne

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

